2024年3月吉日

お客様各位

東京都中央区日本橋蛎殻町 2-16-2

「桃屋の海苔佃煮シリーズ」通販価格改定のご案内

平素は桃屋商品をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。

現在、主な原材料となる海苔及び調味料、包装資材の価格が高騰しております。

このような厳しい状況下において弊社と致しましては、上昇したコストを吸収すべ

く合理化・効率化を進めてまいりましたが、企業努力だけでは吸収することが困難と

なり、価格改定を実施せざるを得ないと判断いたしました。

つきましては、桃屋オンラインショップにおきましても、「桃屋の海苔佃煮シリーズ」

の下記 15 品目についてオンライン価格を変更させていただきたく、何卒ご理解の程お

願い申し上げます。

記

■開始時期 ： 2024 年 4 月 1 日（水）午前 11 時より

以上、よろしくお願い申し上げます。

旧価格 新価格

（税込） （税込）

江戸むらさき（小壜） 90ｇ 260 287

ごはんですよ！お徳用 390ｇ 775 831

ごはんですよ！（大） 180g 380 412

ごはんですよ！（中） 145g 355 381

ごはんですよ！（小） 100g 260 280

あまいですよ！ 145g 335 359

ごはんですよ！しいたけのり 180g 410 440

江戸むらさき特級 125g 375 407

梅ぼしのり 105g 340 370

唐がらしのり 105g 340 370

生のり 100g 365 392

角切りのり　ごまラー油味 60g 311 365

辛子明太子のり 95g 537 576

ごはんですよ！スティック8ｐ箱入り 8g×8 386 415

ごはんですよ！スティック18ｐ袋入り 8g×18 490 525

商品 サイズ

2024年3月吉日

お客様各位

東京都中央区日本橋蛎殻町 2-16-2

「桃屋の中華壜詰シリーズ」通販価格改定のご案内

平素は桃屋商品をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。

現在、原材料や包装資材、中国における人件費の高騰及び為替の変動により厳しい

状況が続いております。

弊社と致しましては、上昇したコストを吸収すべく合理化・効率化を進めてまいり

ましたが、企業努力だけでは吸収することが困難となり、価格改定を実施せざるを得

ないと判断いたしました。

つきましては、桃屋オンラインショップにおきましても、「桃屋の中華壜詰シリーズ」

の下記 6 品目についてオンライン価格を変更させていただきたく、何卒ご理解の程お願

い申し上げます。

記

■開始時期 ： 2024 年 4 月 1 日（水）午前 11 時より

以上、よろしくお願い申し上げます。

旧価格 新価格

（税込） （税込）

味付メンマ 100ｇ 313 340

味付ザーサイ 100ｇ 313 340

味付ザーサイ　お徳用 165ｇ 417 461

穂先メンマやわらぎ 115ｇ 333 358

穂先メンマやわらぎ　お徳用 210ｇ 482 520

穂先メンマ葱油味 110ｇ 354 381

商品 サイズ

2024年3月吉日

お客様各位

東京都中央区日本橋蛎殻町 2-16-2

「桃屋のつゆ・調味料シリーズ」通販価格改定のご案内

平素は桃屋商品をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。

現在、原材料及び包装資材の価格が高騰しております。

このような厳しい状況下において弊社と致しましては、上昇したコストを吸収すべ

く合理化・効率化を進めてまいりましたが、企業努力だけでは吸収することが困難と

なり、価格改定を実施せざるを得ないと判断いたしました。

つきましては、桃屋オンラインショップにおきましても、「桃屋のつゆ・調味料シリ

ーズ」の下記 6 品目についてオンライン価格を変更させていただきたく、何卒ご理解の

程お願い申し上げます。

記

■開始時期 ： 2024 年 4 月 1 日（水）午前 11 時より

以上、よろしくお願い申し上げます。

旧価格 新価格

（税込） （税込）

つゆ大徳利 400ml 440 468

つゆ特級 400ml 470 510

白だし 400ml 516 558

つゆ大徳利400ml×12本セット 400ml×12本 4,390 4,680

つゆ特級400ml×12本セット 400ml×12本 4,660 5,100

白だし400ml×7本セット 400ml×7本 3,480 3,780

商品 サイズ